
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
Prot. n° 863/I/7       Pescara, 06 Marzo 2017 
Rep. n° 19/2017 
 
 
 
         ALBO PRETORIO 
         S E D E 
 
 
 
 
 
 Oggetto: “Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a 
contratto per il modulo disciplinare di Canto Difonico Triennio 2016/2019” – Pubblicazione 
D.D. Prot. n° 860/VII/1 Repertorio n° 58/2017  del 06 Marzo 2017 - Decreto degli ammessi e 
degli esclusi – Pubblicazione D.D. Rep. n° 60/2017 – Prot. n° 868/VII/1 del 06/03/2017 
relativo alla Nomina e alla Convocazione della Commissione Giudicatrice 
 
 
 
 

Si pubblicano in data odierna, in allegato alla presente nota, i DD  Prot. n° 860/VII/1 
Repertorio n° 58/2017 e Rep. n° 60/2017 – Prot. n° 868/VII/1 del 06 Marzo 2017. 

 
 
 
 
 
           IL DIRETTORE 
                    M° Massimo MAGRI 
 

      
 
 
 
MM/as 

 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it






 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 868/VII/1       Pescara,  06 Marzo 2017 
Rep. n°  60/2017 
 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  l’art. 5 del Bando di Selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a 
contratto per il modulo disciplinare di Canto Difonico per il triennio 2016/2019 di cui al D.D. 
Rep. n. 48/2017 Prot. n. 518/VII/1 del  15 Febbraio 2017; 

 
 

DECRETA 
 

La  Commissione per la selezione delle candidature degli aspiranti alla attribuzione di contratti 
di insegnamento per il modulo di Canto Difonico per il triennio 2016/2019, è composta e 
convocata come di seguito: 

Commissione Convocazione Ora e Luogo 
Direttore M° Massimo 
MAGRI  (P) 

Mercoledì 8 Marzo 2017 Ore 11:00 Sala del Consiglio 
Accademico 

M° Alfonso PATRIARCA   
M° Paolo SPECA   

 

       
 

    IL DIRETTORE  
    M° Massimo Magri  

        
 

 

 

 

 

 
MM/as 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

	ALBO_AMMESSI
	decreto ammessi-esclusi-06032017130656
	DECRETO_COMMISSIONE

